Hd n^o p^o p^o vñ q po^o no distm
 guat penes actz z obā nichil
 ei detriat ad ppe p id qd e postq uel
 extētiā. Actz at e p q^o pō. obm at
 e extētiā. g^o p ea po^o no distmguūt fm
 ppe. **P**o. q^o vñ q max^o dūnt. si g^o po^o
 distmguūt penes obā se q q^o vñ no
 eet ead pō qd p z ee fm fe i oia. **H**a
 pō vñta ead e albi z mgl z gustz
 id dūlct z amau. **P**o. Remō cā remō
 uet z effē. Si i d^o pōz eet ex d^o a
 obōz id obm no pnt et ad dūpōs pōs
 qd p z ee fm. **H**a id qd pō g^o noscūā
 g^o fcaz z appēna appetit. **P**o. p d^o p se
 e cā dēq i oia cat i. f qdā obā dūpō
 q pnt et ad dūpōs pōs pnt et ad
 vñā pom aliq p sonz z color pnt et
 ad visu z ad auditū q st dūpō potē
 et tñ pnt et ad vñā pom f d^o g^o. **H**o
 g^o po^o distmguūt fm dūpō obōz. **S**z q

V po^o distmguūt penes actz z obā

postiora distinguntur secundum priora. Et per dicitur
 non de anima quod potest potentis actus et opera
 rationes secundum rationem. Et ad hoc priora sunt opposita
 secundum obiecta. Et per dicitur distinguntur secundum actus et obiecta.
 Et per dicitur quod per secundum id quod est per ordinem ad
 actum. Unde ordo rationum potest accipi ex actu ad
 quem ordinatur. et per quibus ordo quod id potest divi
 sificet. ubi diversificatur id actus. Ratione autem
 actus distinguitur secundum diversam rationem obiecti. Obiectum
 est actus ut passivum. et per dicitur actus ut passivum.
 obiectum autem operatur ad actum per passivum per primum
 et cum movetur. color est in rationem movetur visum
 et primum visiois. ad actum autem per actus
 operatur obiectum ut tunc et sic. per augmentatur
 vult obiectum est quantum per secundum quod est sic augmen
 Et hoc autem duobus speciebus accipitur.
 actus est ex primo ut ex sic ut tunc. Dicitur autem ca
 lescent ab insensibilis secundum quod est a calid
 do. s. actus ad calidum. et a frigido ad
 frigidum per. Unde natura est quod per dicitur diversificatur
 secundum actus et obiecta. Et tunc quod est quod ea quod
 sunt per actus non diversificatur speciebus. Et tunc colora
 tu accidit animi non diversificatur per animi per
 diam coloris. s. per diam est quod per se accidit
 animi. per diam s. quod est. quod tunc invenit
 cum ratione. quod tunc in ratione. Unde rationale et naturale per
 dicitur diverse animi diversitas est per actus.
 Et tunc non quod diversitas obiecti diversificatur per
 actus. s. per diam est quod per se respicitur per. per
 secundum per se respicitur passivum. quod per se dicitur
 tunc coloris et sonum et quod per dicitur ad est per secundum
 coloris. s. visus. et ad sonum. s. auditus. s. per
 passivum. quod tunc coloris accidit est mu
 sicum ut quod tunc ut nigrum ut primum aut
 hoc ad eadem idem penes hoc dicitur. per actus
 non distinguntur. Ad primum quod dicitur quod licet
 actus sit per per per tunc. et tunc per in me
 ratione et secundum rationem. per sic tunc agere. Obiectum autem
 licet sit extrinsecum. et tunc primum ut sic actus.
 primum autem dicitur secundum proportionem ea quod est ex
 terna rei. Et dicitur quod dicitur si ad per per se
 respicitur vult quod tunc per obiectum optet quod
 quantum ad illa per per pertinet. Et per actus
 non per se respicitur per rationem quod tunc. s. per rationem
 vult quod tunc. per visus non respicitur rationem
 albi. s. per rationem coloris. et hoc idem quod vult quod tunc
 est quod ad idem aliquid cum se habent per per secundum tunc.

per secundum. Ad in dicitur quod non prohibet id quod est
 tunc idem. et dicitur secundum rationem. et idem per ad dicitur
 fas autem per per pertinet. Ad in dicitur quod per
 superior per se respicitur vult rationem obiecti. quod
 per inferior. quod quanto per est superior tanto ad
 per se extendit. et idem multa sunt in una
 ratione obiecti quod per se respicitur superior per. que
 tunc dicitur secundum rationem quod per se respicitur in
 ordo per. Et in est quod diversitas obiecti pertinet
 ad diversitas in fieri potest quod tunc in
 superiori per dicitur.

Hic dicitur per. vult quod in potentis
 autem non sit ordo. In his est quod ca
 dut per una diversitas non est per per per
 sicut natura. Et per actus est semper dicitur
 quod tunc eas non est ordo. per per actus co
 pant ad ipsa animi et ad obiecta. Et ex per
 actus tunc eas non est ordo quod una est una.
 Dicitur est non ex parte obiecti cum sit diversa
 et per diversitas ut de colore et sono.
 In potentis per actus non est ordo. per in potentis
 ordinatur hoc invenit quod operatur vult de per
 det ab operatur aliquid. Et actus vult per
 actus non dependet ab actu aliquid. per est vi
 sus exie tunc actu absque auditu et est. hoc
 quod tunc per est ordo. Et quod est quod per in de
 animi operatur per per per actus figuris. s. per
 habent orne ad. quod et per actus. per per
 quod tunc animi sit una per vult per orne
 quod ab uno in mente per. natura est tunc
 per actus est orne. Triplex est ordo adde
 dit tunc eas quod duo asidant secundum de per
 dicitur vult per ad aliquid. 39 ad accipi
 secundum orne obiecti. Dependet autem vult per
 ad aliquid et per accipi. vult secundum natura
 orne per per ipsa natura sicut per abo
 secundum ordinem quod per ex ipsa ad per
 dicitur. secundum in per per orne per
 inque sicut potest potentis spiritus. vult dignum
 eas et ipant eis. Et sicut per spiritus
 hoc orne sicut potest potentis autem nutritio.
 secundum orne 2m est per se. ha potest
 autem nutritio sicut potest in via quod per potentis
 autem spiritus. et ad eam autem per ipant corpus
 et sicut de potentis spiritus per inque.
 Sed vult orne 3m ordinatur quod vult
 spiritus ad. s. visus auditus et aliquid. ha

In potentis autem sit ordo

visibile p[er] n[ost]ra q[ue] e[st] de s[er]iorib[us] 7 i[n] s[er]io
 ubi corp[or]ib[us]. son[us] at[que] audibil[is] sit i[n] a[er]e
 q[ue] e[st] n[ost]ra p[er] q[ue] m[er]it[us] e[st] t[er]m[in]a q[ue] a p[er]
 ordo. Ad p[ri]m[um] q[ue] d[icitu]r q[ue] a[er]e g[ra]m[m]a[ti]c[us] p[ro]p[ter]
 se h[ab]et s[er]m[on]e[m] 7 p[er] p[er] n[ost]ra 7 s[er]io q[ue] t[er]m[in]a ad
 ee[st] l[ic]et p[er] ee[st] d[icitu]r i[n] s[er]m[in]e s[er]m[in]e q[ue] g[ra]m[m]a[ti]c[us]
 p[ro]p[ter]. Ad n[ext]u[m] q[ue] ordo i[n] p[er] a[er]e e[st] 7 ex
 p[er] a[er]e q[ue] s[er]m[in]e q[ue] d[icitu]r h[ab]et a[er]e ad d[icitu]r
 p[ro]p[ter] act[us]. l[ic]et sit vna s[er]m[in]e e[st]m[us] 7 ex p[er]te
 ob[er]a et ex p[er]te act[us] ut d[icitu]r e[st]. Ad
 n[ext]u[m] q[ue] i[n] a[er]e p[er] de ill[is] p[ro]p[ter] i[n] d[icitu]r at
 t[er]m[in]e ordo solu[m] s[er]m[in]e 7 m[od]o. Ille at[que] p[er]
 q[ue] ord[er]at[ur] s[er]m[in]e a[er]e duos m[od]os ita se h[ab]et
 q[ue] act[us] vna[m] dep[er]t[ur] ab al[ia].